
1 

 

Město Nymburk, Útvar interního auditu, Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 N y m b u r k 

Z á p i s  č. 07/2021  

z jednání kontrolního výboru 

dne 25. 11. 2021 od 17:00 hodin 

on-line přes aplikaci Google Meet 

 
Přítomni: předsedkyně výboru: Mgr. Adriena Gabrielová 
  členové:  Mgr. et Mgr. Černovský 

PhDr. Pavel Fojtík 
Ota Louda 

za město Nymburk   - 
Nepřítomni:    Pavel Novák  

Daniel Novák 
Josef Kubiš 

 
 
 
Schválený program jednání KV: 
1. Schválení programu jednání 
2. Zpráva k darování dvou laviček městu JUDr. Sobotkou 
3. Kontrola usnesení RM a ZM (průběžně) 
4. Různé 
5. Závěr 
 
 
Zahájení jednání: 
Mgr. Adriena Gabrielová zahájila jednání a konstatovala, že je kontrolní výbor (dále jen „KV“) 
usnášeníschopný. 

 

1. Schválení navrženého programu jednání: 

Předsedkyně KV Mgr. Adriena Gabrielová přednesla připravený program jednání. K navrženému 
programu jednání neměl nikdo z členů KV připomínky.  

 

Usnesení č. 
13/2021 

Členové KV schvalují navržený program jednání KV. 

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

4 0 0 

Výsledek hlasování Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



2 

 

2. Zpráva k darování dvou laviček městu zastupitelem JUDr. Sobotkou 

P. Fojtík zaslal v předstihu zprávu z kontroly s názvem „Zápis o provedené kontrole porušení 
pravidel při zadávání politické reklamy při nevhodném instalování laviček s logem politické 
strany starosty Macha v ulici Na Přístavě“ členům KV a ti tak měli možnost se se zprávou 
seznámit. P. Fojtík a I. Černovský stručně seznámili členy KV s obsahem zprávy.  

Členové se shodli, že darování městu je v pořádku, ale umístění trvalé reklamy na politické 
uskupení již v pořádku není. Nejen z pohledu hospodaření města, ale i z pohledu etického. 

Předsedkyně informovala, že telefonicky mluvila s dnes nepřítomnými členy KV a ti k této 
zprávě neměli připomínky. Předsedkyně po krátké diskuzi přednesla návrh usnesení. 

 

Usnesení č. 
14/2021 

Členové KV schvalují „Zápis o provedené kontrole porušení pravidel 
při zadávání politické reklamy při nevhodném instalování laviček 

s logem politické strany starosty Macha v ulici Na Přístavě“ a jeho 
předložení radě města a zastupitelstvu města. 

Hlasování 
PRO PROTI ZDRŽEL SE 

4 0 0 

Výsledek hlasování Usnesení bylo přijato. 

 

3. Kontrola usnesení RM a ZM: 

Bez připomínek. 

 

4. Různé: 

Bylo domluveno, že příští termín jednání KV bude ve čtvrtek 13.1.2022 od 16:30 hodin 
pravděpodobně on-line kvůli pandemii.  

Dále bylo domluveno, že na tomto lednovém jednání bude připraven Plán činnosti KV na rok 
2022.  

Zápisy ze zbývajících kontrol (kontrola nemocnice, kontrola petic a stížností a revize nájemních 
smluv, grantová a dotační politika sportovních oddílů) budou dokončeny do lednového jednání 
KV. Z roku 2021 zbývá ještě kontrola Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 
589 – příspěvková organizace, která dosud nebyla zahájena. 

  

V 18:00 hodin předsedkyně KV ukončila jednání. 

 

 

……………………………………………………………….    ………………………………………… 

Předsedkyně KV Mgr. Adriena Gabrielová    Zapsala: Adriena Gabrielová 

 
V Nymburce dne 25.11.2021 

 



3 

 

Výsledky hlasování: 

U
sn

esen
í 

M
gr. 

A
d

rien
a 

G
ab

rielo
vá 

P
h

D
r. 

P
avel 

Fo
jtík 

M
gr. 

et 
M

gr. 

Ivan
 

Č
ern

o
vský 

P
avel N

o
vák 

Jo
sef K

u
b

iš 

D
an

iel N
o

vák 

O
ta Lo

u
d

a 

U
sn

esen
í 

sch
válen

o
 

13/2021 A A A O O O A A 

14/2021 A A A O O O A A 

 
A ... člen hlasoval PRO schválení usnesení 
N ... člen hlasoval PROTI schválení usnesení 
Z ... člen se ZDRŽEL hlasování 
O ... člen byl „omluven“ (nepřítomen na jednání)a neúčastnil se hlasování 

 

Přílohy: Zápis o provedené kontrole porušení pravidel při zadávání politické reklamy při 
nevhodném instalování laviček s logem politické strany starosty Macha v ulici Na Přístavě 


